palam libere publice aper exp sum recognovit Quia ipse d. manibz Magnifici
 Nicolai Ostrog Capnei Drocoburgen olim Magnifici Nicolai Ostrog Do.
 cillatoris Regni Ruscy Locharnaen y Capnei filij Mille florenor
 Colonice ad rationem Regi Milium florenorum Colonice ex Summa Oni
 genali Dadduem Milium florenorum Colonice per factum Magnifici
 olim Locillatorem Regni Ruscy olim Petro Brebuchowski sic Legationem
 grati germana tenentur de hac vita de quo modo simpliciter debet coram
 Aho Casseu Lepshen sub danda introsumme in casu non solentur
 eundem summa Oniialis in bona sua propria vtz Kosary et Tara
 ynow inscripta esse derivant suo ipso interesse quod em dia pars
 seu Medietas eundem summa Capitali nempe summa Regi Milium
 florenorum Colonice pro parte Ruscy Nicolai Brebuchowski famosi
 germani vigore iuris Lucionis Naturalis post factum Eusum olim
 Petrum Brebuchowski ipse puerum natus et effectus pater et lea
 ut de qua leuata eadem summa Mille florenorum Colonice atq; Tarenti
 phore facta debitoria ad eandem summam leuaram Mille florenor
 Colonice tantum de se referent Gherum Magnificam Capitan Droc
 chowien aliisq; ipse fratres et sororum germanos quod etiam hinc pro
 expens habere censetur perpetuo quietat et liberum pronuntiat
 inscruent factam debitoriam quo ad summam Mille florenorum Colonice
 tantummodo capat et mortificat sibi et suis post ratione summa
 facta per soluta florenorum Colonice perpetuam imponen silentio
 Alua nihilominus redditate summa quo ad integritate Concer
 nit plene in robore reservat

Mitowski Skortacie Debet.

comparens personaliter coram Officio et Aho p. senibz Casseu Capitan
 Tremylenz Eusum Nicolai Mitowski Danu Nerve et Capitan expis
 et semo Decibus duntz Sundens suis quibusvis impio et Capre
 tenibus reddendo d. present Veto Casseu Capitan Tremylenz Sundens
 choni quo ad aerum p. senem ultra de tua Suscepionbz acboris fu
 is generaliter omnibz totaliter explanare incogran et subuen pala
 libere publice aper exp sum recognovit Quia ipse d. manibz Magnifici
 ni Agorata eiusq; summa Dadduem Milium florenor

Utraque premissa officij prefati Castren' Dremyschen' Termino dilacionem pro
non recipiendo nullas Motiones appellacion' ac eorum prosecution' fieri
ac compta omnia premissa de quibuslibet uel implicato eiusdem suspensionis
fatalis Luni' p'p'one In' bello p'p'one ac alijs quibuslibet dilacione
et legalibus impedimentis ac uicis remedijs et defensionis non subterfugerit
nec modo alio quouis euadendo.

Actum in Castro Dremyschen' Sabbatho post Di;
em Inerum proximo Anno Domini Millefimo Sexcento
tercio Quinquagesimo Quinto

13/II

Gasinski transportat Inscriptionem Castren' Lydacsouien'

Comparere personaliter coram officio et Acto p'p'one prefati Capita
nealib' Dremyschen' Inosus Simuel' Lydacsouien' Inosus Mente et capone capone
a Sem' Derby Lumb' Lundsom' cuius quibuslibet proprijs et compet' rae
vendo Lydanti Vero Castren' Capitan' Dremyschen' Lundsom' quoad actum
p'p'one attinet se cum successores ac bonis suis generaliter omnib'z
totaliter et plenarie incorporando et subyucendo palam libere public' ac
per exp'um recognoscit. Quia ipse hunc submissiois dies in Robora
tione Castren' Capitan' Lydacsouien' ingrat' Inerum' extra m'or se ab
Ina et Inosum' Adamum' Erdliniski' ab alienigenis ratione feraci
verum et fonsom' Inosum' exp'um de actu et data illius infens' p'p'one
fiansq' manibus proprijs subscripsit et Vadio Duorum Millium floren
nonum Polon' firmatam recognoscit exp'um et in se Recognoscit consuet
p'p'one eadem Inerum' Roboracionem Castren' Capitan' Lydacsouien' ex
Acto ipse Castren' Lydacsouien' cum subyucione seu p'p'one Ingo
broski et app'one Inali Capitan' de p'p'one off' p'p'one Inerum'
ad Acta officij p'p'one p'p'one transfert eandem in omnib'z suis condi
tionib'z exp'um In toto et totum approbat et confirmat Licendo eandem
Inscriptionem Roboracionem Castren' Lydacsouien' transportatam et do
probatam ad Acta officij p'p'one Inerum' et Acto suis Inerum' Inerum'
ab officio p'p'one obtinuit. Cuius Roboracionis tenor sequitur talis.

Actum